
 

1 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 3144 

 

Nomina della commissione per la procedura di affidamento dell’incarico di Project Manager 

per le attività di comunicazione e disseminazione delle attività della LUMSA inerenti al progetto 

PNRR – TNE “Innovative Mediterranean Partnership for Advancing Collaborative Teaching 

(di seguito denominato IMPACT)” - n. F81I24001310001 CUP n. F81I24001310001) n. 1/2024 

– (Servizi) 

 

 

IL RETTORE  
 

 

visto il D.D. n. 167 del 3 ottobre 2023 - AVVISO PER LA CONCESSIONE DI 

FINANZIAMENTI DESTINATI A INIZIATIVE EDUCATIVE TRANSNAZIONALI - TNE – 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università” – Investimento 3.4 “Didattica e 

competenze universitarie avanzate”, Sotto-investimento T4 “Iniziative Transnazionali in materia di 

istruzione”, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; 

 

visto il D.D. di ammissione al finanziamento n. 225 del 25 luglio 2024, recante la graduatoria 

finale delle proposte progettuali relative alla “Missione 4” - “Istruzione e Ricerca” - Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 

3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate”, sotto-investimento T4 “Iniziative 

Transnazionali in materia di istruzione”; 

 

visto lo Statuto della LUMSA emanato con Decreto Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 

visto il Regolamento recante la gestione di tutti gli aspetti economici dei progetti di ricerca 

finanziati da enti esterni, emanato con Decreto Rettorale 30 maggio 2019, n. 2072; 

  

visto l’Avviso del 16/10/2024, pubblicato alla pagina web https://lumsa.it/it/bandi/progetto-

di-ricerca-tne-impact-avviso-di-selezione-un-project-manager avente ad oggetto la procedura per 

l’affidamento dell’incarico di Project Manager per le attività di comunicazione e disseminazione delle 

attività della LUMSA inerenti al progetto PNRR – TNE “Innovative Mediterranean Partnership for 

Advancing Collaborative Teaching (di seguito denominato IMPACT)” - n. F81I24001310001 CUP 

n. F81I24001310001),  

 

 

DECRETA 
 

 

Per la procedura di valutazione comparativa, per titoli, per l’individuazione dell’operatore economico 

al quale affidare una fornitura di un servizio di assistenza tecnica, logistica ed organizzativa nel 

progetto PNRR – TNE “Innovative Mediterranean Partnership for Advancing Collaborative 

https://lumsa.it/it/bandi/progetto-di-ricerca-tne-impact-avviso-di-selezione-un-project-manager
https://lumsa.it/it/bandi/progetto-di-ricerca-tne-impact-avviso-di-selezione-un-project-manager


 

2 

 

Teaching (di seguito denominato IMPACT)” - n. F81I24001310001 CUP n. F81I24001310001) 

è costituita la seguente commissione 

 

 

Prof. Gennaro Iasevoli- Prorettore alla ricerca e all’internazionalizzazione 

Prof. Giosi Alessandro – Membro esperto nel settore di Economia Aziendale 

Dott.ssa Claudia Cogoni – Funzionario Presso Ufficio Internazionale 

 

 

Roma, 28 ottobre 2024 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 


		2024-10-28T12:29:41+0000
	FRANCESCO BONINI




